HUA Archief kapittel Sint Jan toegang 222 inventarisnummer 797-2.

In nomine sancte et individue trinitatis notum eat tam presentibus quam futuris quod dominus Godeboldus ecclesiae sancti Iohannis bapistae in Traiecto prepositus, nomine et memoria dignus, ut curtis que sita est in Bosinkem cum suis appendiciis ecclesiae sancti Iohannis concederetur, eiusdem ecclesiae expensa iusto emptionis titulo comparata pia humanitate laboravit et optabili studio effectui mancipavit. Hanc curtem iam dicta ecclesia sancti Iohanni iusto titulo et quieta possessione usque ad tempora beatae memoriae domini Harberti Traiectensis episcopi cum usufructu plenissimo obtinuit et praescriptione temporis lege taxati sine omni interruptione 5 possedit. Regnante autem Conrado rege Romanorum emergerunt quidam qui querimonium super curte praefata in conspectu regis Conradi praesente domino Harberto episcopo deposuerunt. Quae quia nullo titulo et iure subnixa fuit, ordine iudiciario decisa cessavit. Postmodum in conspectu regis Frederici antequam imperatoris nomine gauderet praesidente Traiectensi ecclesiae Hermanno episcopo eadem querimonia repullulavit, sed ea facilitate qua mota est consopita evanuit. Tandem venerabili domino Godefrido Traiectensi episcopo Iwainus de Gokesforde cum sua laterali praeteritis molestiis novas adiciens querimoniam super praetaxata curte rationabiliter extinctam et ordine iudiciario saepius cassatam non sine iniuria retractavit. Sed dominus Traiectensis sicut dominus sicut pius ecclesiae advocatus 10 accito illustri comite Henrico de Chuic mediatorem se interposuit verbum querimoniae media karitate in suo consilio cum utriusque partis consensu suscepit. Consuluit igitur pro bono pacis ut capitulum sancti Iohannis predicto Iwaino x libras conferret, tali pacto, ne querimonia tam iniuriosa in posterum ullo modo repullularet. Idem quoque Iwainus fideiussores dedit dominum Heinricum comitem de Chuic, Herimannum comitem de Novimagio, quod super bonis superius dictis conventum sancti Iohannis nec ipse nec aliquis ex linea uxoris suae amodo molestare attemptaret. Nichilominus venerabilis antistes Godefridus sententiam excommunicationis in eos, siqui praedictam ecclesiam in bonis totiens memoratis gravare praesumpserint, promulgavit. Et ut haec rata sint et omni 15 tempore inconvulsa, praecepit liberalissimus pontifex Godefridus hanc paginam conscribi et suo sigillo consignari. Acta sunt haec anno incarnationis Dominicæ m c lxxvi, indictione ix, regni Frederici xxv, imperii xxi, episcopatus domini Godefridi xxi. Testes sunt quorum nomina infra subscripta sunt Theodericus decanus maioris ecclesiae, Gocelinus praepositus sancti Salvatoris, Arnoldus praepositus Daventriae, canonici, de sancto Martino Gocelinus et Gozuinus, de sancto Petro Wilhelmus et Walterus et Reinboldus, de sancta Maria Eppo, Walterus, Bruno, laici nobiles, Heinricus de Chuic, Gerlagus castellanus, Wilhelmus Strabo, Wilhelmus de Lureke, Heinricus de Berebache, Winricus de Wegesaten, ministeriales, Helias, Giselbertus de Amestelle, Giselbertus de Wercunde, Albero Pavo, Otto Capellanus.